



2019 жылдың наурыз айында Солтүстік Қазақстан облысы әкімдігінің жастар саясаты мәселелері басқармасы мен Солтүстік Қазақстан облысының құрылысшылар қауымдастығы екі жақты меморандумға қол қойды.

Меморандумның мақсаты жастар жылы аясында бірлескен және келісілген іс-қимылдарды жүзеге асыру және Қазақстан Республикасы Президентінің студент, жұмыссыз, кәсіби емес жастарды жұмысқа орналастыру бойынша тапсырмаларын орындау.

Қойылған міндеттерді табысты жүзеге асыру үшін әртүрлі мамандық бойынша 2000 мыңға жуық уақытша жұмыс орындарын тарту жоспарланған

- аудандардың/қаланың/облыстың жастар ресурстық орталықтары базасында жастар құрылыс отрядтары құрылады. аталған жасақтарға 16 жастан 29 жасқа дейінгі жастар маусымдық және тұрақты жұмысқа орналасатын болады.

Сонымен қатар, "Жастар тәжірибесі" бағдарламасы бойынша құрылыс мамандықтарын бітірушілерді 6 айға жұмыспен қамту орталығы арқылы жұмысқа орналастыру мүмкіндігі бар.

Жұмысқа орналастыру бойынша толық ақпаратты алу үшін:

- Түлектерге "Жастар тәжірибесі" бағдарламасы бойынша халықты жұмыспен қамту орталығына хабарласу қажет (53-11-48, 39-09-66);
- 16 және одан жоғары жастағы жастарға жастар ресурстық орталығына хабарласу қажет (33-73-79).



В марте 2019 года Управление по вопросам молодежной политики акимата Северо-Казакстанской области и Ассоциация строителей Северо-Казакстанской области заключен двухсторонний меморандум.

Цель Меморандума осуществление совместных и согласованных действий в рамках Года молодежи и исполнения поручений Президента Республики Казакстан по трудоустройству студенческой, безработной, непрофессиональной молодежи на строительстве объектов различных форм собственности согласно Трудового законодательства Республики Казакстан.

**Для успешной реализации поставленных задач
запланировано привлечь порядка 2000 тысяч временных
рабочих мест разных специальностей**

**□ на базе Молодежных ресурсных центров
районов/города/области будут сформированы молодежные
строительные отряды. В данные отряды будут трудоустроены
молодые люди от 16 лет до 29 лет на сезонные и постоянные
работы.**

**Кроме того, есть возможность трудоустройства выпускников
строительных специальностей по программе «Молодежная
практика» на 6 месяцев через Центр занятости населения.**

**Для получения более подробной информации по трудоустройству
необходимо обратиться:**

- выпускникам по программе «Молодежная практика» в Центр
занятости населения (53-11-48, 39-09-66)**
- молодым людям от 16 лет и старше в Молодежный ресурсный
центр (33-73-79).**